令和５年１月 20 日

関係の皆様

修文学院高等学校

校長 栗 本  整

降雪予想による令和５年度 修文学院高等学校

一般入学試験（一次）の時間帯変更について（お知らせ）

 来る本校入試日（24 日・火）に、愛知県西部地方に降雪の予想が出されてお

ります。つきましては、下記のとおりの時間帯で実施いたします。よろしくお願

いいたします。

記

 １ 一般入学試験（一次）の時間帯

  開門時間： ７：30【変更なし】

  集合完了： ９：00

  国  語： ９：20～10：05

  数  学： 10：25～11：10   全学科

  英  語： 11：30～12：15

  昼  食： 12：15～13：00

  理  科： 13：00～13：45

  社  会： 14：05～14：50

※ 集合完了時間・入学試験時間をそれぞれ 30 分遅らせます。

 ２ その他

  ① 当日の公共交通機関が遅れた場合については、「遅延証明書」を駅等で

発行していただく必要はありません。安全に登校することを最優先として

ください。

  ② 当日は、道路の積雪・凍結により大渋滞が予想されます。また、本校校

門付近は大変に混雑いたしますので、自家用車での送迎はご遠慮ください。

  ③ 公共交通機関の途絶により、やむを得ず自家用車で送迎される場合は、

学校周辺の安全な場所で乗降をお願いいたします。

   ※ どうぞ気をつけてお越しください。

普通科のみ

入学試験について